Epistola canonica.

quodamō de lingua q̄ creata ē ad bñdicendū. z maledi-
cere est ei innaturale. z de aqua salsa q̄ nō sūt dulce: s̄ ma-
ner in pprietate nature sue. lingua aut̄ maledica trāsmu-
tat̄ a natura sua. vt dictū est. **Quis sapiēs.** Postq̄
beatus iacobus oñdit mala ex loq̄citate. pueniētia ppter
que ē fugienda. hic

p̄r oñdit bōa ex ta-
curnitate pueniē-
tia. ppter que ē ap-
petenda. **Hec** autē
bona sunt sapiētia
z disciplinaz eis an-
nexa. que. b. iacob⁹
p̄ponit. scđo sapiē-
tia distiguit. ibi: **Q̄**
si zelū. Circa primū
sciēdū q̄ ex taciturni-
tate q̄ consistit in
bona audiēdo pue-
nit disciplina. nā di-
scipuli boni p̄rius
ē audire. ex auditu
sō sapia acquirūt z
acq̄sita augmentat̄.
Prover. j. Audiēs
sapiens sapientior
erit. z sic vltorius sa-
piētia in bonis ope-
ribus manifestatur
z hoc ē qđ dicitur.

Quis sa. z disci.
inter vos. fm habi-
tū acq̄situs vel in-
fusuz vel vtroq̄ mō
qz sapia acq̄sita be-
ne disponit ad sapiē-
tia infusam: sicut pz
de **Dantele z socys**

eius: **Dasi. j.** **Q̄**ndat ex bona p̄uersatiōe. i. p̄ effectuz
exteriorē. **Q̄**si zelū. hic p̄r distiguit sapiam: in
mundanā z diuinā. secūda describit̄ ibi: **Que** aut̄ desur-
sum ē. Circa primū sciēdū q̄ sapia hūana hec d̄r q̄ per
cautelaz z mēdacia tendit ad finē in debitū. z hoc p̄cedit
ex passionib⁹ inordinatis z maxime inuidiez odij. z h̄ ē
qđ d̄r. **Q̄**si zelū amax. i. inuidiā. **Habetz.** ad
inuidiā. **Et** p̄tēdēs sint in cor. v̄ris. i. intentōes infe-
rendi nocumētū p̄ximo. **Q̄** nolite gloriari. si deduca-
tis ad effectū tanq̄ sitis sapiētes. **Et** mē. eē aduer-
veritatē. qz nō ē vera sapia sed magis stulticia. iō subdit̄.

Qđ ē. n. ista sa. desur. descēdēs. i. a deo quo ē oē bonū.
Sz terrena. inq̄atū p̄cedit ex p̄cupiscentia oculoz.
Diabolica. p̄cedens ex supbia vite. iō d̄r sapia mūdana. qz oē qđ est
in mūdo reducūt ad ista tria p̄ma **Jo. j.** **Que** autē.
Hic p̄r describit̄ sapia diuina siue a deo data z ordina-
te. p̄ q̄tū ad terminū a quo facit recedere qđ ē maluz cuz
dicit̄. **Que** aut̄ desursum ē sapia. i. a deo data.

Primū quidē pudica ē. i. faciens recedere ab oi tur-
pitudine. secūdo q̄tū ad terminū ad quē facit tendere: qđ
est beatitudo in qua quietat̄ appetitus. qđ notat̄ cum d̄r
Pacificē. tercio q̄tū ad illa p̄ que sapia p̄ducūt ad p̄ces
siue finē vbi post recessum a corruptela turpitudis p̄mo
occurrit̄ hoi q̄ in oibus modū debitū teneat. iō d̄r: **Mo-**
desta. scđo vt in his in quib⁹ ip̄e si sibi non sufficit: alioz
monitis acquiescat. z q̄tum ad hoc subdit̄. **Suadibilis.**
z hec duo p̄tinent ad hoc qđ hō pacem habeat in seip̄o.
Sed vltorius ad hoc qđ sit pacificus etiam alijs p̄mo re-
quirunt̄ vt eoz bonis non repugnet. ideo dicitur. **Bonis**
consentiens. secūdo qđ defectibus p̄ximi cōpariat̄ in affe-
ctu. z subueniat in effectū. z q̄tum ad hoc subdit̄: **Plena**